
                                                                      R  O  M  Â  N  I  A 
                                                  J U D E Ţ U L  S Ă L A J 
                                             ORAŞUL  ŞIMLEU  SILVANIEI 
                                                    CONSILIUL  LOCAL 
 

 
                     

                                                                                                  HOTĂRÂREA nr.58 
                                                                          din 30.06.2015                                                                                            

privind aprobarea încheierii unui Acord de parteneriat  cu SC Expoziții cu Tradiții SRL și SC 
Talisman  Music SRL, în vederea organizării Zilelor Orașului Șimleu Silvaniei 

 

 
 Consiliul Local al oraşului Şimleu Silvaniei, judeţul Sălaj, întrunit în şedinţa ordinară în data de  30 
iunie 2015; 
 Având în vedere Expunerea de motive nr.8877/2015 a Primarului oraşului Şimleu Silvaniei,  
Raportul de  specialitate nr.8878/2015 al Biroului juridic, contencios administrativ, asistență socială și 
Avizul Comisiei pentru programe de dezvoltare economică şi socială, buget, finanţe, servicii, comerţ şi 
agricultură și Avizul Comisiei juridice şi de disciplină, administraţie publică locală, apărarea ordinii şi 
liniştii publice, respectarea drepturilor omului, culte şi problemele minorităţilor ale Consiliului Local; 
 În baza prevederilor  și art.36  alin.2 lit.b și e, alin.4 lit.a și alin.7 lit.a din Legea nr.215/2001; 
 În temeiul art.45 alin.2 lit.a și f din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare, 
 

                       HOTĂRĂŞTE: 
 

           Art.1. Se aprobă  încheierea Acordului de parteneriat cu SC Expoziții cu Tradiții SRL, cu sediul în   
București, str. Mendeleev nr. 17, etaj 1, ap 6, sector 1, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului sub 
nr. J 40/8462/2012, CUI : 30461103, și SC Talisman Music SRL, cu sediul în București, Bulevardul 
Schitu Măgureanu nr.3, sc. A, et.1, ap.11, sector 5, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului sub 
nr.J40/5805/2005, C.U.I.: RO 17412570, în vederea organizării Zilelor Orașului Șimleu Silvaniei, 
prevăzut în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
  

    Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul oraşului Şimleu 
Silvaniei, Biroul juridic, contencios administrativ, asistenţă socială și Direcţia Economică. 
       Art.3. Prezenta hotărâre poate fi atacată la Tribunalul Sălaj în conformitate cu prevederile Legii 
nr.554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările ulterioare.  
          Art.4. Prezenta hotărâre se comunică cu: 
                        - Primarul oraşului Şimleu Silvaniei; 
                        - Prefectul Judeţului Sălaj; 
                        - Direcţia Economică; 
                      - Biroul juridic, contecios administrativ, asistență socială; 
                        - SC Expoziții cu Tradiții SRL;     
                        - SC Talisman Music SRL; 
                        - dosar hotărâri. 
        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                               CONTRASEMNEAZĂ, 
        IOAN-CRISTIAN COSTELAȘ                                                          SECRETARUL ORAŞULUI,  
                                                       ELENA-MARIA MOCAN 
 


